
CIRCUITO de TRAVESSIAS MORMAII PRIMAVERA

Realização: TRIATIVA EVENTOS
www.triativaeventos.com.br
Fotos:  www.focoradical.com.br

1,5km  -  GERAL

COL TEMPO ATLETA SEXO CAT EQUIPE

1º 00:18:40 MARCOS MACEDO MERHY M 35/39 AVULSO

2º 00:18:45 CLAITON REIKDAL M 35/39 3 MARIAS

3º 00:19:10 LUIS GERALDO GARCEZ DUARTE M 55/59 CLUBE CURITIBANO

4º 00:19:15 GABRIEL KIRCOLR FRAGOMENI M 40/44 CLUBE CURITIBANO

5º 00:19:19 MARCOS ROBERTO PARREIRA M 45/49 CLUBE CURITIBANO

6º 00:19:23 MATHEUS DOMINGUES FRANCO  M 16/19 CAMILA DE CASTRO

7º 00:19:31 BRUNO CALEGARI CANALLI M 35/39 CLUBE CURITIBANO

8º 00:19:40 MARCO RODRIGO SABER M 45/49 CLUBE CURITIBANO

9º 00:19:57 GABRIELLE STEFANY LEMES F 16/19 ESCOLINHA DE TRIATHLON/ .CPM

10º 00:20:27 ANA LAURA MANASSÉS VALASKI F 20/24 CLUBE CURITIBANO

11º 00:20:29 BERNARDO WANDERLEY M 35/39 CLUBE CURITIBANO

12º 00:20:45 IAN CARLOS DERINGER M 16/19 ACADEMIA OLIMPICA

13º 00:20:49 FILIPE FERNANDES BAPTISTA M 30/34 CLUBE CURITIBANO

14º 00:20:50 MARIANA BELCZAK MARUCCO F 16/19 CLUBE CURITIBANO

15º 00:20:54 CARLA CRISTINA FONTANA F 45/49 CABRAL NATAÇÃO

16º 00:21:15 LUCAS THEOTONIO DE SANT  ANNA M 13/15 COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

17º 00:21:23 GUSTAVO MEISTER M 35/39 ACADEMIA OLIMPICA

18º 00:21:27 RICARDO PACOLCO M 35/39 CLUBE CURITIBANO

19º 00:21:27 RAFAEL JOSE DE ANDRADE RODRIGUES M 40/44 DUQUE DE CAXIAS

20º 00:21:30 CESAR MATOS M 45/49 3 MARIAS

21º 00:21:44 JULIANA FERREIRA F 30/34 SWIMEX

22º 00:21:47 MÁRCIO GOBBO COSTA M 50/54 CLUBE CURITIBANO

23º 00:21:56 ERNANI AUGUSTO B. FILHO M 40/44 SOCIEDADE THALIA

24º 00:21:59 DAVID SCHNAID NETO M 40/44 GRACIOSA COUNTRY CLUB

25º 00:22:00 IZABEL VIESSER F 30/34 GUSTAVO BORGES BARIGUI

26º 00:22:07 ALEXANDRE SZABO M 30/34 OLIMPICA

27º 00:22:11 CARLOS ANDRÉ PANGRACIO M 60/64 CLUBE CURITIBANO

28º 00:22:22 LUIS GUILHERME CARDOSO M 40/44 CLUBE CURITIBANO

29º 00:22:33 WILLIAN BOLKENHAGEN M 40/44 GOWYLL

30º 00:22:55 GUSTAVO RIBAS M 35/39 CLUBE CURITIBANO

31º 00:23:00 RODRIGO TABORDA RIBAS M 40/44 CLUBE CURITIBANO

32º 00:23:20 CLAUDIO NEIVO SOUZA M 45/49 ACADEMIA CARPE DIEM

33º 00:23:35 MÁRCIO LUIZ MARUCCO M 45/49 CLUBE CURITIBANO

34º 00:23:49 AMANDA BARBOSA GONCALVES F 30/34 GUSTAVO BORGES BARIGUI

35º 00:23:59 BRUNO BOCHNIA CERCI M 35/39 CLUBE CURITIBANO

Próxima etapa - VERÃO: 08/12 - 2,3km e  750m

Prova: 20/10/2019

http://www.triativaeventos.com.br/


36º 00:24:00 PAULO HENRIQUE LOPES M 35/39 GUSTAVO BORGES

37º 00:24:09 GUSTAVO TANIGUCHI M 45/49 EQUIPE TEQUILA

38º 00:24:17 MARIA CRISTINA SIGWALT F 50/54 CLUBE CURITIBANO

39º 00:24:33 ALLYSON CAMPANINI M 20/24 RDA

40º 00:24:40 MARCELO RICARDO LEITNER M 35/39 SWIMEX

41º 00:24:48 JOÃO ALBERTO MAZORCA M 45/49 ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

42º 00:24:56 PAULO CESAR GUIMARAES M 55/59

43º 00:25:05 RENATO KURAMOTO GONZALES M 40/44 CLUBE CURITIBANO

44º 00:25:08 MARCOS RENATO SUDUL M 45/49 TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

45º 00:25:15 CHARLES HAVERROTH M 40/44 SWIMEX

46º 00:25:16 JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO M 55/59 CLUBE CURITIBANO

47º 00:25:23 ANTONIO PAULO SCHIMTT M 16/19

48º 00:25:32 GENEROSO HORNING MARTINS M 40/44 3 MARIAS EQUIPE DE NATACAO

49º 00:25:36 MARCOS JOSE MANNALA M 50/54 CASSIO RICCI

50º 00:25:44 STEPHEN LUKAS FERRAZ KOLODZEI M 25/29 CABRAL NATACAO

51º 00:25:50 MAYCOU ROSA M 35/39 RTT

52º 00:26:04 CAROLINE ZONATTO LUDWIG CIUFFI F 35/39 GUSTAVO BORGES

53º 00:26:11 BÁRBARA LEPCA MAIA F 30/34 CLUBE CURITIBANO

54º 00:26:17 EDUARDA SANT'ANNA D'AVILA PEREIRA F 13/15 CAMILA DE CASTRO

55º 00:26:18 GERSON LIMA M 50/54 3 MARIAS

56º 00:26:21 GIOVANI GASPAR VIEIRA M 35/39 EQUIPE MARLIM

57º 00:26:37 PEDRO IORI FREITAS ARAUJO M 16/19 RTT

58º 00:26:39 MICOLL COLLODI M 35/39 AVULSO

59º 00:26:57 EDNILSON DE OLIVEIRA M 50/54 AVULSO

60º 00:26:59 LEONARDO SAADI LOPES M 16/19 FERA’S TEAM

61º 00:27:00 ANDRÉ PLÁCIDO M 45/49 RTT

62º 00:27:01 MARIANA FERREIRA GARCIA FALCAO F 35/39 BRACADA A BRACADA

63º 00:27:14 DANIEL ALVES M 40/44 RTT ASSESSORIA

64º 00:27:32 FELIPE SOUSA DE CARVALHO M 25/29 AVULSO

65º 00:27:43 SORAIA A. DE OLIVEIRA F 45/49 SWIMEX

66º 00:27:49 GIOVANI DAL CORTIVO M 35/39 RAWA

67º 00:27:51 ISABELLI NUNES RODACHINSKI F 13/15 AVUSO

68º 00:27:54 ANGELO COELHO RODRIGUES M 40/44 EQUIPE MARLIM

69º 00:28:00 THIAGO HENRIQUE OLIVA M 20/24 EQUIPE OLÍMPICA

70º 00:28:12 BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA F 13/15 CAMILA DE CASTRO

71º 00:28:16 JULIANO ZAPCHON M 35/39 AVULSO

72º 00:28:17 LUCY AMELIA SALLES F 60/64 CABRAL NATAÇÃO

73º 00:28:23 LUCAS BROD KARINI M 20/24 CABRAL NATACAO

74º 00:28:26 ÂNDRIA DICKOW SATO F 40/44 SWIMEX

75º 00:28:29 ERICK EDUARDO TANER M 20/24 EQUIPE MARLIM

76º 00:28:31 VANESSA TYSZKA TEIXEIRA F 40/44 CLUBE CURITIBANO

77º 00:28:37 GIULIA FERRARI ULBRICH F 20/24 GUSTAVO BORGES

78º 00:28:46 LIZI MARA GONÇALVES F 40/44 STUDIO CORPO LIVRE

79º 00:28:51 JULIA STEFÂNI BEZERRIL MIRANDA F 30/34 RF TRIATHLON

80º 00:29:15 RODRIGO CUNHA RIBAS M 25/29 RF TRIATHLON

81º 00:29:19 HIUCAS CLETO SANTOS DE OLIVEIRA M 25/29 FENIX

82º 00:29:24 CATARINA APARECIDA DOS SANTOS LOPES  F 16/19 EQUIPE MARLIM

83º 00:29:29 AMAURI DE OLIVEIRA M 40/44 RTT

84º 00:29:31 VANESSA BRAGA F 55/59 CLUBE CURITIBANO

85º 00:29:33 EDWARD DA SILVA GONCALVES M 13/15 EDER



86º 00:29:36 EDUMAR ROSSONI M 45/49 MC SPORTS

87º 00:29:42 WAGNER SILVA DA ROCHA M 50/54 OXYRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

88º 00:30:31 HANG SANG JU M 45/49 ACADEMIA OLIMPICA

89º 00:30:33 LUCIANO CARRASCO F. DE SOUZA M 45/49 CLUBE CURITIBANO

90º 00:30:42 CESAR MARIN JUNIOR M 45/49 RF TRIATHLON

91º 00:30:50 FABRICIO KASPER M 35/39 ACADEMIA OLIMPICA

92º 00:30:50 EUCLIDES DE LIMA JUNIOR M 40/44 RF TRIATHLON

93º 00:30:59 MARIANA TURRA F 40/44 TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

94º 00:31:01 NIZZA FELLUS DE SOUZA F 55/59 CLUBE CURITIBANO

95º 00:31:15 JOAO CARLOS SILVA DOS SANTOS M 55/59 Carpa Agua Team

96º 00:31:37 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO  M 45/49 EQUIPE MARLIM

97º 00:31:42 FERNANDO HAMMER SCHIMIDT M 50/54 EDER

98º 00:32:17 CECILIA INES BRANDÃO F 50/54 EQUIPE MARLIM

99º 00:32:22 NERILDO LUIZ ULBRICH M 50/54 GUSTAVO BORGES

100º 00:33:45 TIAGO MIKUSKA M 25/29 AVULSO

101º 00:34:30 MEJORI CRISTINA RIBEIRO F 25/29 EQUIPE MARLIM

102º 00:34:40 JORGE LUIZ MARIANO SANTOS M 60/64 AVULSO

103º 00:34:55 DOUGLAS JOSE ANDRADE M 55/59 GUSTAVO BORGES

104º 00:35:00 HUGO NASCIMENTO REZENDE M 40/44 STROKE TEAM

105º 00:35:20 ALINE MACHADO F 30/34 CARPA AQUA TEAM

106º 00:35:50 CELINA AMARAL DE M. M.MAYER F 50/54 ASUFEPAR

107º 00:36:40 PAULO LUIZ SCARIOT M 50/54 ACADEMIA OLIMPICA

108º 00:36:43 CAMILA FERREIRA CANCIAN F 30/34 MIX3 ASSESSORIA

109º 00:36:52 MOACIR FAUST CORREA M 60/64 CLUBE ALIANCA

110º 00:37:20 RONALDO CARLOS PANKIEVICZ M 50/54 AVULSO

111º 00:38:01 MANOELA PIZZAMIGLIO F 30/34 SWIMEX

112º 00:38:09 ANA MARIA GRATON F 65/69 ACADEMIA SION

113º 00:38:50 CINTHYA DOMINGUES F 40/44 BALMAM PERFORMANCE

114º 00:40:55 DEBORAH SILVA DE QUEIROZ F 60/64 SION

115º 00:41:11 ANSELMO IRINEU OLIVA M 50/54 ACADEMIA OLIMPICA

116º 00:44:15 FLAVIA SATIKO UTIDA F 45/49 AVULSO

117º 00:44:35 ARIANE NÁGELA DE PAULA PRESTES F 25/29 EQUIPE MARLIM

118º 00:44:59 EDER MARCOS GONCALVES M 40/44 EDER

119º 00:46:29 ADENIR PREVEDELLO M 70+ TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

120º 00:52:49 JOSE VALCIR DE SOUSA M PPNE AVULSO

121º 00:56:47 LUCIANE LEIRIA TANIGUCHI F 40/44 EQUIPE TEQUILA

122º 01:17:45 GABRIEL OMAR ALMADA M 40/44 AVULSO

750m GERAL

COL TEMPO ATLETA SEXO CAT EQUIPE

1º 00:12:32 GUILHERME HAMATI M U CLUBE CURITIBANO

2º 00:14:20 LUIZ GERALDO VITORINA DE SOUZA JUNIOR M U EQUIPE PIRAJU LONDRINA

3º 00:14:39 OMAR RAZZAK M U RDA

4º 00:15:01 HENRIQUE DA COSTA RICARDO GOLÇALVES M U RDA

5º 00:16:00 ANDRE SUCHODOLAK M U AVULSO

6º 00:16:40 RAMON WESLEI BOZZA M U ROTINA ATIVA

7º 00:16:59 ANAXANDRE MITSUO ISE M U PUC

8º 00:17:35 LUANA ODEVAGEN MICHALISZYN F U LUCIO SANTOS TEAM

9º 00:17:36 AMANDA SANTOS F U SWIMEX



10º 00:17:37 GABRIELA MARCELINO  DE SOUZA F U RDA

11º 00:18:09 NICOLLE AKEMI WAJIMA F U RDA

12º 00:18:32 CARLA MARTINS DE FREITAS F U DUQUE DE CAXIAS

13º 00:18:51 ANA FRANCISCA GERMANI F U AVULSO

14º 00:19:54 MARCELO MARIA M U JUJUBAS

15º 00:20:16 SIMONE DIAS DE OLIVEIRA F U ACADEMIA OLIMPICA

16º 00:21:07 ANDERSON LUCAS DA SILVA M U CARPA

17º 00:21:55 KEILA CRISTINA DIAS FRANCA HEIDMANN F U MANOCCHIO TEAM

18º 00:22:51 YARA MARIA ROMERO DA SILVA F U SWIMEX

19º 00:23:09 LEANDRO RIBEIRO QUECADA M U CLUBE ALIANÇA

20º 00:23:39 MAITE NAIARA DE OLIVEIRA F U AR

21º 00:23:44 JOÃO MIGUEL DE SOUZA M U EQUIPE MARLIM

22º 00:23:46 MURILO DA SILVA MAGATÃO M U EQUIPE MARLIM

23º 00:23:47 CASSIA REGINA DE PAIVA CARVALHO F U ALTO RENDIMENTO

24º 00:23:49 LISELIS IZAR F U RF TRIATHLON

25º 00:25:30 HENRIQUE SANTOS M U Avulso

26º 00:25:33 HARRISSON SANTOS M U AVULSO

27º 00:25:53 SILVANA SOUZA FURISKI F U LION

28º 00:26:01 MARIA TERESA S M VENTURA F U RDA

29º 00:28:22 KARINE DE ANDRADE F U EQUIPE MARLIM

30º 00:30:38 JOSÉ ALVANDIR RIBEIRO M U GUSTAVO BORGES

31º 00:32:35 JOCEMARA GURMINI F U AVULSO

32º 00:34:02 LAURA DORNELLAS DA CUNHA SOARES F U EQUIPE MARLIM

33º 00:34:22 REGINA MARIA DE SOUZA DA SILVA F U RTT ASSESSORIA

34º 00:39:31 JEAN FRANCISCO ZONTA M U

CATEGORIAS

1,5km Masculino

COL TEMPO GERAL MASCULINO SEXO CAT EQUIPE

1º 00:18:40 MARCOS MACEDO MERHY M 35/39 AVULSO

2º 00:18:45 CLAITON REIKDAL M 35/39 3 MARIAS

3º 00:19:10 LUIS GERALDO GARCEZ DUARTE M 55/59 CLUBE CURITIBANO

4º 00:19:15 GABRIEL KIRCOLR FRAGOMENI M 40/44 CLUBE CURITIBANO

5º 00:19:19 MARCOS ROBERTO PARREIRA M 45/49 CLUBE CURITIBANO

COL TEMPO CATEGORIAS MASCULINO SEXO CAT EQUIPE

1º 00:21:15 LUCAS THEOTONIO DE SANT  ANNA M 13/15 COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

2º 00:29:33 EDWARD DA SILVA GONCALVES M 13/15 EDER

1º 00:19:23 MATHEUS DOMINGUES FRANCO  M 16/19 CAMILA DE CASTRO

2º 00:20:45 IAN CARLOS DERINGER M 16/19 ACADEMIA OLIMPICA

3º 00:25:23 ANTONIO PAULO SCHIMTT M 16/19

4º 00:26:37 PEDRO IORI FREITAS ARAUJO M 16/19 RTT

5º 00:26:59 LEONARDO SAADI LOPES M 16/19 FERA’S TEAM

1º 00:24:33 ALLYSON CAMPANINI M 20/24 RDA

2º 00:28:00 THIAGO HENRIQUE OLIVA M 20/24 EQUIPE OLÍMPICA

3º 00:28:23 LUCAS BROD KARINI M 20/24 CABRAL NATACAO



4º 00:28:29 ERICK EDUARDO TANER M 20/24 EQUIPE MARLIM

1º 00:25:44 STEPHEN LUKAS FERRAZ KOLODZEI M 25/29 CABRAL NATACAO

2º 00:27:32 FELIPE SOUSA DE CARVALHO M 25/29 AVULSO

3º 00:29:15 RODRIGO CUNHA RIBAS M 25/29 RF TRIATHLON

4º 00:29:19 HIUCAS CLETO SANTOS DE OLIVEIRA M 25/29 FENIX

5º 00:33:45 TIAGO MIKUSKA M 25/29 AVULSO

1º 00:20:49 FILIPE FERNANDES BAPTISTA M 30/34 CLUBE CURITIBANO

2º 00:22:07 ALEXANDRE SZABO M 30/34 OLIMPICA

1º 00:19:31 BRUNO CALEGARI CANALLI M 35/39 CLUBE CURITIBANO

2º 00:20:29 BERNARDO WANDERLEY M 35/39 CLUBE CURITIBANO

3º 00:21:23 GUSTAVO MEISTER M 35/39 ACADEMIA OLIMPICA

4º 00:21:27 RICARDO PACOLCO M 35/39 CLUBE CURITIBANO

5º 00:22:55 GUSTAVO RIBAS M 35/39 CLUBE CURITIBANO

6º 00:23:59 BRUNO BOCHNIA CERCI M 35/39 CLUBE CURITIBANO

7º 00:24:00 PAULO HENRIQUE LOPES M 35/39 GUSTAVO BORGES

8º 00:24:40 MARCELO RICARDO LEITNER M 35/39 SWIMEX

9º 00:25:50 MAYCOU ROSA M 35/39 RTT

10º 00:26:21 GIOVANI GASPAR VIEIRA M 35/39 EQUIPE MARLIM

11º 00:26:39 MICOLL COLLODI M 35/39 AVULSO

12º 00:27:49 GIOVANI DAL CORTIVO M 35/39 RAWA

13º 00:28:16 JULIANO ZAPCHON M 35/39 AVULSO

14º 00:30:50 FABRICIO KASPER M 35/39 ACADEMIA OLIMPICA

1º 00:21:27 RAFAEL JOSE DE ANDRADE RODRIGUES M 40/44 DUQUE DE CAXIAS

2º 00:21:56 ERNANI AUGUSTO B. FILHO M 40/44 SOCIEDADE THALIA

3º 00:21:59 DAVID SCHNAID NETO M 40/44 Graciosa Country Club

4º 00:22:22 LUIS GUILHERME CARDOSO M 40/44 CLUBE CURITIBANO

5º 00:22:33 WILLIAN BOLKENHAGEN M 40/44 Gowyll

6º 00:23:00 RODRIGO TABORDA RIBAS M 40/44 CLUBE CURITIBANO

7º 00:25:05 RENATO KURAMOTO GONZALES M 40/44 CLUBE CURITIBANO

8º 00:25:15 CHARLES HAVERROTH M 40/44 SWIMEX

9º 00:25:32 GENEROSO HORNING MARTINS M 40/44 3 MARIAS EQUIPE DE NATACAO

10º 00:27:14 DANIEL ALVES M 40/44 RTT ASSESSORIA

11º 00:27:54 ANGELO COELHO RODRIGUES M 40/44 EQUIPE MARLIM

12º 00:29:29 AMAURI DE OLIVEIRA M 40/44 RTT

13º 00:30:50 EUCLIDES DE LIMA JUNIOR F 40/44 RF TRIATHLON

14º 00:35:00 HUGO NASCIMENTO REZENDE M 40/44 Stroke Team

15º 00:44:59 EDER MARCOS GONCALVES M 40/44 EDER

16º 01:17:45 GABRIEL OMAR ALMADA M 40/44 Avulso

1º 00:19:40 MARCO RODRIGO SABER M 45/49 CLUBE CURITIBANO

2º 00:21:30 CESAR MATOS M 45/49 3 Marias

3º 00:23:20 CLAUDIO NEIVO SOUZA M 45/49 Academia Carpe Diem

4º 00:23:35 MÁRCIO LUIZ MARUCCO M 45/49 CLUBE CURITIBANO

5º 00:24:09 GUSTAVO TANIGUCHI M 45/49 EQUIPE TEQUILA

6º 00:24:48 JOÃO ALBERTO MAZORCA M 45/49 ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

7º 00:25:08 MARCOS RENATO SUDUL M 45/49 TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

8º 00:27:00 ANDRÉ PLÁCIDO M 45/49 RTT

9º 00:29:36 EDUMAR ROSSONI M 45/49 MC SPORTS

10º 00:30:31 HANG SANG JU M 45/49 ACADEMIA OLIMPICA

11º 00:30:33 LUCIANO CARRASCO F. DE SOUZA M 45/49 CLUBE CURITIBANO

12º 00:30:42 CESAR MARIN JUNIOR M 45/49 RF TRIATHLON



13º 00:31:37 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO  M 45/49 EQUIPE MARLIM

1º 00:21:47 MÁRCIO GOBBO COSTA M 50/54 CLUBE CURITIBANO

2º 00:25:36 MARCOS JOSE MANNALA M 50/54 CASSIO RICCI

3º 00:26:18 GERSON LIMA M 50/54 3 Marias

4º 00:26:57 EDNILSON DE OLIVEIRA M 50/54 AVULSO

5º 00:29:42 WAGNER SILVA DA ROCHA M 50/54 OXYRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

6º 00:31:42 FERNANDO HAMMER SCHIMIDT M 50/54 EDER

7º 00:32:22 NERILDO LUIZ ULBRICH M 50/54 GUSTAVO BORGES

8º 00:36:40 PAULO LUIZ SCARIOT M 50/54 ACADEMIA OLIMPICA

9º 00:37:20 RONALDO CARLOS PANKIEVICZ M 50/54 AVULSO

10º 00:41:11 ANSELMO IRINEU OLIVA M 50/54 ACADEMIA OLIMPICA

1º 00:24:56 PAULO CESAR GUIMARAES M 55/59 041992631311 DULCE HENRIQUES

2º 00:25:16 JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO M 55/59 CLUBE CURITIBANO

3º 00:31:15 JOAO CARLOS SILVA DOS SANTOS M 55/59 Carpa Agua Team

4º 00:34:55 DOUGLAS JOSE ANDRADE M 55/59 GUSTAVO BORGES

1º 00:22:11 CARLOS ANDRÉ PANGRACIO M 60/64 CLUBE CURITIBANO

2º 00:34:40 JORGE LUIZ MARIANO SANTOS M 60/64 Avulso

3º 00:36:52 MOACIR FAUST CORREA M 60/64 CLUBE ALIANCA

1º 00:46:29 ADENIR PREVEDELLO M 70+ TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

1º 00:52:49 JOSE VALCIR DE SOUSA M PPNE AVULSO

1,5km Feminino

COL TEMPO GERAL FEMININO SEXO CAT EQUIPE

1º 00:19:57 GABRIELLE STEFANY LEMES F 16/19 ESCOLINHA DE TRIATHLON COM

2º 00:20:27 ANA LAURA MANASSÉS VALASKI F 20/24 CLUBE CURITIBANO

3º 00:20:50 MARIANA BELCZAK MARUCCO F 16/19 CLUBE CURITIBANO

4º 00:20:54 CARLA CRISTINA FONTANA F 45/49 CABRAL NATAÇÃO

5º 00:21:44 JULIANA FERREIRA F 30/34 SWIMEX

COL TEMPO CATEGORIAS FEMININO SEXO CAT EQUIPE

1º 00:26:17 EDUARDA SANT'ANNA D'AVILA PEREIRA F 13/15 CAMILA DE CASTRO

2º 00:27:51 ISABELLI NUNES RODACHINSKI F 13/15 AVUSO

3º 00:28:12 BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA F 13/15 CAMILA DE CASTRO

1º 00:29:24 CATARINA APARECIDA DOS SANTOS LOPES  F 16/19 EQUIPE MARLIM

1º 00:28:37 GIULIA FERRARI ULBRICH F 20/24 GUSTAVO BORGES

1º 00:34:30 MEJORI CRISTINA RIBEIRO F 25/29 EQUIPE MARLIM

2º 00:44:35 ARIANE NÁGELA DE PAULA PRESTES F 25/29 EQUIPE MARLIM

1º 00:22:00 IZABEL VIESSER F 30/34 GUSTAVO BORGES BARIGUI

2º 00:23:49 AMANDA BARBOSA GONCALVES F 30/34 GUSTAVO BORGES BARIGUI

3º 00:26:11 BÁRBARA LEPCA MAIA F 30/34 CLUBE CURITIBANO

4º 00:28:51 JULIA STEFÂNI BEZERRIL MIRANDA F 30/34 RF TRIATHLON

5º 00:35:20 ALINE MACHADO F 30/34 Carpa Aqua Team

6º 00:36:43 CAMILA FERREIRA CANCIAN F 30/34 Mix3 ASSESSORIA

7º 00:38:01 MANOELA PIZZAMIGLIO F 30/34 SWIMEX

1º 00:26:04 CAROLINE ZONATTO LUDWIG CIUFFI F 35/39 GUSTAVO BORGES

2º 00:27:01 MARIANA FERREIRA GARCIA FALCAO F 35/39 BRACADA A BRACADA

1º 00:28:26 ÂNDRIA DICKOW SATO F 40/44 SWIMEX

2º 00:28:31 VANESSA TYSZKA TEIXEIRA F 40/44 CLUBE CURITIBANO

3º 00:28:46 LIZI MARA GONÇALVES F 40/44 STUDIO CORPO LIVRE



4º 00:30:59 MARIANA TURRA F 40/44 TRIAX/URCA ESPORTE CLUBE AHÚ

5º 00:38:50 CINTHYA DOMINGUES F 40/44 BALMAM PERFORMANCE

6º 00:56:47 LUCIANE LEIRIA TANIGUCHI F 40/44 EQUIPE TEQUILA

1º 00:27:43 SORAIA A. DE OLIVEIRA F 45/49 SWIMEX

2º 00:44:15 FLAVIA SATIKO UTIDA F 45/49 Avulso

1º 00:24:17 MARIA CRISTINA SIGWALT F 50/54 CLUBE CURITIBANO

2º 00:32:17 CECILIA INES BRANDÃO F 50/54 EQUIPE MARLIM

3º 00:35:50 CELINA AMARAL DE M. M.MAYER F 50/54 ASUFEPAR

1º 00:29:31 VANESSA BRAGA F 55/59 CLUBE CURITIBANO

2º 00:31:01 NIZZA FELLUS DE SOUZA F 55/59 CLUBE CURITIBANO

1º 00:28:17 LUCY AMELIA SALLES F 60/64 CABRAL NATAÇÃO

2º 00:40:55 DEBORAH SILVA DE QUEIROZ F 60/64 SION

1º 00:38:09 ANA MARIA GRATON F 65/69 Academia Sion

750m Masculino

COL TEMPO ATLETA SEXO CAT EQUIPE

1º 00:12:32 GUILHERME HAMATI M U CLUBE CURITIBANO

2º 00:14:20 LUIZ GERALDO VITORINA DE SOUZA JUNIOR M U EQUIPE PIRAJU LONDRINA

3º 00:14:39 OMAR RAZZAK M U RDA

4º 00:15:01 HENRIQUE DA COSTA RICARDO GOLÇALVES M U RDA

5º 00:16:00 ANDRE SUCHODOLAK M U AVULSO

6º 00:16:40 RAMON WESLEI BOZZA M U ROTINA ATIVA

7º 00:16:59 ANAXANDRE MITSUO ISE M U PUC

8º 00:19:54 MARCELO MARIA M U JUJUBAS

9º 00:21:07 ANDERSON LUCAS DA SILVA M U Carpa

10º 00:23:09 LEANDRO RIBEIRO QUECADA M U Clube Alianca

11º 00:23:44 JOÃO MIGUEL DE SOUZA M U EQUIPE MARLIM

12º 00:23:46 MURILO DA SILVA MAGATÃO M U EQUIPE MARLIM

13º 00:25:30 HENRIQUE SANTOS M U Avulso

14º 00:25:33 HARRISSON SANTOS M U AVULSO

15º 00:30:38 JOSÉ ALVANDIR RIBEIRO M U GUSTAVO BORGES

16º 00:39:31 JEAN FRANCISCO ZONTA M U

750m Feminino

COL TEMPO ATLETA SEXO CAT EQUIPE

1º 00:17:35 LUANA ODEVAGEN MICHALISZYN F U LUCIO SANTOS TEAM

2º 00:17:36 AMANDA SANTOS F U SWIMEX

3º 00:17:37 GABRIELA MARCELINO  DE SOUZA F U RDA

4º 00:18:09 NICOLLE AKEMI WAJIMA F U RDA

5º 00:18:32 CARLA MARTINS DE FREITAS F U DUQUE DE CAXIAS

6º 00:18:51 ANA FRANCISCA GERMANI F U AVULSO

7º 00:20:16 SIMONE DIAS DE OLIVEIRA F U ACADEMIA OLIMPICA

8º 00:21:55 KEILA CRISTINA DIAS FRANCA HEIDMANN F U Manocchio Team

9º 00:22:51 YARA MARIA ROMERO DA SILVA F U SWIMEX

10º 00:23:39 MAITE NAIARA DE OLIVEIRA F U AR

11º 00:23:47 CASSIA REGINA DE PAIVA CARVALHO F U ALTO RENDIMENTO

12º 00:23:49 LISELIS IZAR F U RF TRIATHLON



13º 00:25:53 SILVANA SOUZA FURISKI F U LION

14º 00:26:01 MARIA TERESA S M VENTURA F U RDA

15º 00:28:22 KARINE DE ANDRADE F U EQUIPE MARLIM

16º 00:32:35 JOCEMARA GURMINI F U AVULSO

17º 00:34:02 LAURA DORNELLAS DA CUNHA SOARES F U EQUIPE MARLIM

18º 00:34:22 REGINA MARIA DE SOUZA DA SILVA F U RTT ASSESSORIA








